
平成27年度(第１・２学期）

三 条 市 学 校 給 食 調 理 場

給 食 費 会 計 収 入 支 出 状 況 報 告 書

三 条 市 学 校 給 食 調 理 場



1 円 円 円④

調
理
場

裏
館
共
同

56,870

21,772,262 21,772,262 0小　　　　　　　　　計

一 ノ 木 戸 小 学 校 29,294,692 29,237,822

三 条 小 学 校

単位：円

0

196,460

0

41,360

給 食 費

科　　　　目

保 内 小 学 校

西 鱈 田 小 学 校

50,628,572

平成２７年度（第１・２学期）

0

0

0

15,510

未納額（Ａ）－（Ｂ）

418,770

0

4,272,778

旭 小 学 校

25,850

0

10,340

0

（小学校）

155,100

（収　入）

裏 館 小 学 校

収入済額（Ｂ）

227,665,528

0

0

0

16,988,504

22,483,066

15,926,264

10,113,262

調定額（A）

228,084,298

411,472

6,114,736

3,312,428

797,580

12,644,430

37,399,148

23,595,006

4,313,772

7,620,250

5,899,232

11,730,676

826,920

4,431,564

6,565,610

飯 田 小 学 校

小 計 29,237,822

459,376

5,580,974

459,376

5,580,974

29,294,692

4,183,432

2,818,552

小 計

下 田 共 同 調 理 場

長 沢 小 学 校

月 岡 小 学 校

上 林 小 学 校

大 島 小 学 校

須 頃 小 学 校

裏 館 共 同 調 理 場

大 崎 小 学 校

22,483,066

栄 中 央 小 学 校

栄 北 小 学 校

嵐 南 共 同 調 理 場

23,750,106

4,313,772

10,113,262

11,803,056

5,899,232

大 浦 小 学 校

笹 岡 小 学 校

小 計

大 面 小 学 校

栄 共 同 調 理 場

小 計

調
理
場

井
栗
共
同

調
理
場

嵐
南
共
同

0

5,320,044

25,677,664

井 栗 小 学 校

15,967,624

小 計

井 栗 共 同 調 理 場

4,431,564

0

0

427,506

797,580

三条市学校給食調理場給食費会計収入・支出状況報告書

12,644,430

3,312,428

6,114,736

411,472

50,432,112

2,818,552

4,288,288

16,998,844

0

72,380

6,565,610

826,920

37,424,998

427,506

7,620,250

56,870

平成２８年１月２６日　現在

0

0

0

0

72,380

0

3,409,884

4,183,432

共
同
調
理
場

栄

嵐 南 小 学 校 40,730,664

共
同
調
理
場

下
　
　
　
田

小
調
理
場

一
ノ
木
戸

調
理
場

嵐
南
小

5,320,044

3,409,884

25,750,044

森 町 小 学 校

40,663,454 67,210

小 計 40,730,664 40,663,454 67,210
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2 円 円 円

3 ⑤

調
理
場

嵐
南
共
同

調
理
場

裏
館
共
同

調
理
場

栄
共
同

小
調
理
場

一
ノ
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戸

調
理
場

嵐
南
小

4

5

①

1 円 円 円

（１） 主食費

（２） 牛乳費

（３） 副食材料費

（４） 印紙代

②

　＝　小学校収入済額①　－　小学校支出済額②

　＝

　＝ 円③

　＝
　＝ 円26,413,507

=小学校預金現在高

　＝　小学校預金現在高③　+　小学校未納額④　+　小学校過年度未納額⑤

小学校収入支出差引残額

24,655,191

234,224,244円－209,569,053円 

財産状況調べ小学校合計
24,655,191円　+　418,770円　+1,339,546円

嵐 南 小 学 校 142,500 142,500 0

一ノ木戸小学校 397,056 33,950 363,106

55,650 0

三 条 小 学 校 42,550 0 42,550

933,890大 崎 小 学 校

単位：円

牛乳代

1,758,316

5,991,614

小　学　校　計

0

栄 中 央 小 学 校 55,650

魚介肉類・
野菜果実類ほか

0

0

0

過年度未済額 1,743,906

234,224,244

支出済額（B)  未払額（Ａ）－（Ｂ）

単位：円

小　学　校　計

備　　　考

米代・米飯代035,535,102

0 米契約のため

 購入総額（A)

0

209,569,053

雑 収 入 52,636

補 助 金
及 び 助 成 金

235,982,560

給食賄費 209,569,053

科　　　　目

（支　出）

三条市良質米消費拡大
学校給食補助金
4,834,614円
にいがた南蒲農業
協同組合助成金
1,157,000円

0

5,991,614

調定額（A） 収入済額（Ｂ） 備　　　考未納額（Ａ）－（Ｂ）

1,106,150 172,260

科　　　　目

110,106繰 越 金 110,106

209,569,053

138,988,267

209,569,053

35,045,084 35,045,084

138,988,267

600 600

35,535,102

1,339,546

0

52,636

404,360

利息、寄付

－　２　－



　（中学校） 　

　（収　入）

1 円 円 円 d

2

3 e

調
理
場

裏
館
共
同

小
調
理
場

一
ノ
木
戸

調
理
場

嵐
南
小

調
理
場

嵐
南
共
同

80,100 80,100 0

本 成 寺 中 学 校

大 崎 中 学 校

第 三 中 学 校

第 二 中 学 校

第 一 中 学 校

6,500 6,500 0

237,100 28,100 209,000

175,900 97,100 78,800

389,000 268,300 120,700

第 二 中 学 校 17,358,638 17,304,908 53,730

53,730

70,848

408,500480,100

小 計

小 計

大 崎 中 学 校

下 田 中 学 校

大 島 中 学 校

小 計

小 計

単位：円

107,460

0

14,816,880

13,916,984

13,916,984

14,816,880

14,877,598

30,290,146

13,935,634第 四 中 学 校

小 計

15,412,548

小
調
理
場

一
ノ
木
戸

調
理
場

裏
館
共
同

調
理
場

嵐
南
共
同

調
理
場

栄
共
同

調
理
場

下
田
共
同

調
理
場

井
栗
共
同

4,138,978

35,820

14,816,880

30,397,606

14,816,880

15,460,308

科　　　　目 調定額（A)

138,641,248給 食 費

13,971,454

小 計

本 成 寺 中 学 校

14,937,298

21,898,246

第 三 中 学 校

13,971,454

888,600

17,759,268

17,304,908

70,848

59,700

47,760

0

13,911,014

0

5,970

繰 越 金

収入済額(B)

17,747,328

4,127,038

21,874,366

138,235,288

13,911,014

13,935,634

17,358,638

栄 中 学 校

過 年 度 未 済 額

未　納　額
（Ａ）－（Ｂ）

405,960

11,940

11,940

23,880

35,820

5,970

179,100

179,100

調
理
場

嵐
南
小

第 一 中 学 校 26,281,440 26,102,340

小 計 26,281,440 26,102,340
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4 円

5

a

A

　（支　出）

1 円 円 円

(1) 主 食 費

(2) 牛 乳 費

(3) 副食材料費

（４） 印紙代

b

B

　＝　中学校収入済額　a　－　中学校支出済額　ｂ

　＝

　＝ 円c

　＝　中学校預金現在高c　+　中学校未納額d　+　中学校過年度未納額e
　＝
　＝ 円

　＝　小・中学校収入済額 A　－　小・中学校支出済額 B

　＝　375,932,891円-337,630,548円

　＝ 円 ＝　　預金現在高合計

＝　　中学校預金現在高

中学校収入支出差引残額

13,647,152

141,708,647円－128,061,495円 

財産状況調べ中学校合計
13,647,152円　+　405,960円　+408,500円

946

600 600 0 米契約のため

2,921,465

141,708,647

946

375,932,891

20,352,509

単位：円

単位：円

0

0

814,460

三条市良質米消費拡大
学校給食補助金
2,117,465円
にいがた南蒲農業
協同組合助成金
804,000円

利息

2,572,776

調定額（A) 収入済額(B)
未　納　額
（Ａ）－（Ｂ）

備　　　考科　　　　目

0

0

0

0

雑 収 入

小・中学校収入支出差引残額

128,061,495

337,630,548

38,302,343

20,352,509

小・中学校合計

中　学　校　計

88,688,550

14,461,612

小・中学校合計

給 食 賄 費

142,523,107

378,505,667

補 助 金
及 び 助 成 金

中　学　校　計

科　　　　目 購入総額（A)

0

337,630,548

19,019,836

128,061,495

2,921,465

128,061,495

魚介肉類・
野菜果実類ほか

米代・米飯代

牛乳代

備　　　考

0

支出済額（Ｂ）

88,688,550

128,061,495

19,019,836

未払額
（Ａ）－（Ｂ）

-  4  -



平成２８年１月２６日　現在

円 円 円

　

0

1,339,546過年度未済額

合 計 26,413,507

財　　産　　状　　況　　調

中　学　校

13,647,15224,655,191

備　　　考

銀行勘定帳簿
による

項　目

預 金 現 在 高

単位：円

　

　1,748,046

未 納 額

小　学　校

418,770

未 払 額

40,875,119

405,960

0

合　　　計

38,302,343

824,730

0

408,500

14,461,612

-  5  -



(資　料）

三条市学校給食調理場
１ ２ ３ ４ ５ ６

実施
回数

実施
回数

実施
回数

実施
回数

実施
回数

実施
回数

139 142 142 141 139 134

143 145 145 144 143 141

136 138 139 138 138 136

142 142 142 141 140 138

137 141 141 140 137 134

141 143 143 142 138 138

137 138 139 139 139 135

138 138 139 137 139 134

134 139 140 140 136 136

139 138 139 137 135 133

135 138 139 137 137 136

140 143 144 145 142 139

135 139 140 139 138 132

135 139 140 139 136 134

139 139 139 138 135 133

137 141 142 141 139 137

138 140 141 141 137 134

140 143 142 141 139 137

145 146 146 146 142 137

135 137 136 136 132 131

135 136 135 135 135 133

138 138 137

137 138 136

136 139 139

140 140 139

142 143 140

139 138 141

141 141 140

139 139 139

136 137 134 1年134回,2年135回,3年132回下 田 中 学 校

本 成 寺 中 学 校

大 崎 中 学 校

大 島 中 学 校

栄 中 学 校 1・2・3年138回

第 三 中 学 校 1年134回,2年137回,3年137回

第 四 中 学 校

第 一 中 学 校 1・2年137回，3年136回

第 二 中 学 校 1年136回,2年137回,3年135回

飯 田 小 学 校 4年134回,6年132回

大 浦 小 学 校

森 町 小 学 校 1年134回,3年135回,6年130回

笹 岡 小 学 校 1年139回,3年141回,5年138回

栄 北 小 学 校

大 面 小 学 校 3年141回,4年140回，6年136回

栄 中 央 小 学 校 1年134回,4年138回,6年133回

須 頃 小 学 校 　

長 沢 小 学 校 2年138回,3年139回

保 内 小 学 校 １年133回,2年136回,３年137回

大 島 小 学 校

月 岡 小 学 校
2年138回,3・4年139回,
5・6年135回

大 崎 小 学 校 3年137回,4年135回,6年131回

旭 小 学 校

西 鱈 田 小 学 校 1・2年137回,3年138回

上 林 小 学 校

井 栗 小 学 校 1年137回,4年140回

4年138回,6年①133回②134回

嵐 南 小 学 校
1・6年134回,2・4・5年136回,
3年137回

裏 館 小 学 校

三 条 小 学 校

一ノ木戸小学校
１年141回,2・3年143回,
6年140回

1年137回,3年140回,4年139回,
6年132回

平成２７年度　　学校・学年別給食実施回数（第２学期終了日現在）

　　　　　　学年 特別支援学級等

学校名
 　回数 実 施 回 数

-  6  -



【小学校】

井栗小学校 0 0 0 0 0 0

旭小学校 0 0 0 0 0 0

保内小学校 0 0 0 0 0 0

井栗調理場 0 0 0 0 0 0

小　計 0 0 0 0 0 0

西鱈田小学校 0 0 0 0 0

月岡小学校 0 2 8 41,360 41,360 41,360

大崎小学校 933,890 17 30 155,100 1,088,990 350,250

嵐南調理場 0 0 0 0 0 0

小　計 933,890 19 38 196,460 1,130,350 391,610

三条小学校 42,550 3 3 15,510 58,060 15,510

裏館小学校 0 2 2 10,340 10,340 0

上林小学校 0 0 0 0 0 0

大島小学校 0 0 0 0 0 0

須頃小学校 0 0 0 0 0 0

裏館調理場 0 0 0 0 0 0

小　計 42,550 5 5 25,850 68,400 15,510

栄中央小学校 0 4 14 72,380 72,380 72,380

栄北小学校 0 0 0 0 0 0

大面小学校 0 0 0 0 0 0

栄調理場 0 0 0 0 0 0

小　計 0 4 14 72,380 72,380 72,380

長沢小学校 0 0 0 0 0 0

笹岡小学校 0 0 0 0 0 0

大浦小学校 0 0 0 0 0 0

森町小学校 0 0 0 0 0 0

飯田小学校 0 0 0 0 0 0

下田調理場 0 0 0 0 0 0

小　計 0 0 0 0 0 0
小
調
理
場

一
ノ
木
戸 一ノ木戸小学校 363,106 9 11 56,870 419,976 41,360

調
理
場

嵐
南
小 嵐南小学校 0 7 13 67,210 67,210 15,510

1,339,546 44 81 418,770 1,758,316 536,370

未納額
（円）

（円）

下
田
調
理
場

―　７　―

のうち３学期
納入見込

学校名

調
理
場
名

未納
者数
（人）

未納
月数
（月）

平成27年度２学期末－未納者調べ

小学校計

過年度分
未納額
（円）

H27年度

井
栗
調
理
場

嵐
南
調
理
場

栄
調
理
場

裏
館
調
理
場

未納合計額



【中学校】

井
栗 第四中学校 0 5 6 35,820 35,820 0

本成寺中学校 78,800 1 8 47,760 126,560 47,760

大崎中学校 120,700 3 10 59,700 180,400 31,500

小　計 199,500 4 18 107,460 306,960 79,260

第三中学校 0 1 2 11,940 11,940 11,940

大島中学校 0 2 2 11,940 11,940 11,940

小　計 0 3 4 23,880 23,880 23,880

栄
栄中学校 0 0 0 0 0 0

下
田 下田中学校 0 1 1 5,970 5,970 5,970
小
調
理
場

一
ノ
木
戸 第二中学校 209,000 8 9 53,730 262,730 53,730

調
理
場

嵐
南
小 第一中学校 0 14 22 179,100 179,100 71,640

408,500 35 60 405,960 814,460 234,480

1,748,046 79 141 824,730 2,572,776 770,850

（円）

調
理
場
名

―　8 ―

過年度分
未納額
（円）

H27年度 未納合計額

未納
者数
（人）

のうち３学期
納入見込

小中合計

中学校計

平成27年度２学期末－未納者調べ

裏
館
調
理
場

未納額
（円）

未納
月数
（月）

学校名

嵐
南
調
理
場


